tiV Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°198 DE 22 DE AGOSTO DE 2013
(DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A U.B.S.)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, o empregado público municipal
JAIR VICENTE GONÇALVES, ocupante do emprego de provimento efetivo de
motorista para prestar serviços junto a Unidade Básica de Saúde - UBS,
localizada na Avenida 12 n° 235 — Jardim Santo Antonio, Centro, nesta cidade
de Analândia/SP.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 22 de agosto de
2013.

ROÇ&R1O LUIZ BARBOSA ULSON
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 22 de agosto de 201

ROGÉRIO 	BARBOSA ULSON
P 	FEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001